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WYJASNIENIE | ZMIANA TRESCI SWZ (3)

Na podstawie art. 135 ust. 2 oraz art. 137 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 roku -
Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 1129 z p6zn. zm.), Zamawiajacy — Narodowy Instytut
Kardiologii ul. Alpejska 42, 04-628 Warszawa, dokonuje wyjasnienia i zmiany tresci Specyfikacji
Warunkéw Zamowienia (,SWZ") w postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonym
w trybie , przetarg nieograniczony” pn:

"Budowa parkingu wielopoziomowego
na terenie Narodowego Instytutu Kardiologii w Warszawie”

Znak sprawy: ZP.089.2021

1. Do Zamawiajgcego wplynely pytania, na ktére udzielono nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie 5.
Prosimy o przekazanie posiadanej mapy (nawet jesli nie jest aktualna) oraz numerdéw dziatek, ktére obejmuje

teren inwestycji.

Odpowiedz:

Zamawiajacy przekazuje mape do celéw projektowych z 2016r. i mape z 2019r. Teren inwestycji obejmuje
nastepujace numery dziatek 60/11, 60/12, 60/13, 60/14, 60/15, 60/16, 60/18.

Pytanie 8.
Niniejszym zwracam uwage, ze warunek realizacji inwestycji w terminie 10 mcy jest nie realny. Dla niemal

identycznej inwestycji w Warszawie, bedace obecnie w realizacji (tu: Parking w Narodowym Centrum
Onkologii przy ul. Roentgena ) proces przygotowania dokumentacji i uzyskania prawomocnej decyzji
budowlanej trwat 18miesiecy, a budowa jest przewidziana na kolejne 18mcy. Projekt NARODOWY INSTYTUT
KARDIOLOGII jest z punktu widzenia formalnego bardziej skomplikowany, gdyz ze wzgledu na sasiedztwo
otuliny MPK bedzie wymagana petna procedura uzyskania Decyzji Srodowiskowej, ktéra w Warszawie trwa
dodatkowo minimum 12 miesiecy oraz pozwolenia wodno-prawnego oraz zezwolenia na wycinke znacznej
ilosci drzew chronionych . Tak wiec, realny czas wykonania przedmiotu zaméwienia wynosi minimum 36
miesiecy w scenariuszu najbardziej optymistycznym i o taka zmiane IPU wnosimy.

Odpowiedz:

Zamoéwienie musi zostac zrealizowane w terminie do 16 miesiecy od daty zawarcia umowy. Zmiany
dokonano dokumentem: Wyjasnienie i zmiana tresci SWZ 2.

Pytanie 9.
Prosimy o wyjasnienie procedury opisane w 1.2 Aktualne uwarunkowania wykonania przedmiotu

zamowienia. PFU, wg ktérej to nie wykonawca, a zamawiajacy ma uzyskac¢ wszelkie decyzje administracyjne.
W Umowie brak jest zapiséw o odpowiedzialnosci Zamawiajacego za nieztozenie lub zwtoke w ztozeniu odp.
whnioskéw i/lub uzyskaniu wymaganych decyzji administracyjnych, co powoduje ze wykonawca ma wykonac
zamoéwienie w okredlonym terminie, a Zamawiajacy nie jest zobowigzany do uzyskania stosownych
pozwolen w okreslonym czasie lub w ogdle. Prosimy o zmiane zapiséw PFU i IPU tak by wykonawca byt
zobowigzany do wakowania przedmiotu zaméwienia w okreslonym terminie - 18m-cy, od dnia uzyskania
przez Zamawiajgcego prawomocnego "pozwolenia na budowe".

Odpowiedz:

Zapisy umowy pozostaja bez zmian.



Pytanie 15.

Czy zamawiajacy ma wiedze czy na terenie dziatki znajduje sie starodrzew?
Odpowiedz:

Na terenie dziatki nie ma starodrzewu.

Pytanie 17.
Ktére konkretnie dokumenty maja by¢ wykonane w ciggu 3 tygodni od daty podpisania umowy o ktérych

zamawiajacy méwi w paragraf 1.2 pkt.12 SIWZ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie moze ustali¢ wskazanego zapisu w dokumentach zamoéwienia (SWZ).

Pytanie 20.
Prosimy o udostepnienie istniejacych danych geologicznych, geotechnicznych i hydrogeologicznych dla

terenéw pobliskich przedmiotowej inwestycji w postaci pozwalajacej na analize.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie posiada takich danych dla terenu inwestycji. Zataczamy jedyna posiadang opinie
geotechniczna dla terenu przylegtego.

Pytanie 22.
Prosimy o wyjasnienie: obszar i powierzchnia wskazane w SIWZ okresla powierzchnie zabudowy dziatki

(kubature), a nie powierzchnie dziatki inwestycyjnej, czy takie dziatanie byto swiadome? Nie uwzglednia
dojazdéw i dojs¢ do projektowanego budynku. Prosimy o okreslenie zakresu dziatki inwestycji. Dotyczy
réwniez np. rozbudowy infrastruktury technicznej - teletechnika, tablice informacyjne o liczbie miejsc
postojowych.

Odpowiedz:

Teren inwestycji obejmuje nastepujace numery dziatek : 60/11, 60/12, 60/13, 60/14, 60/15, 60/16, 60/18

Pytanie 30.
Prosimy o przekazanie aktualnego scenariusza pozarowego dla terenu Narodowego Instytutu Kardiologii

okreslajacego lokalizacje drég pozarowych, ich odlegtosci od istniejacych budynkéw i drzew.

Odpowiedz:

Narodowy Instytut Kardiologii nie posiada scenariusza pozarowego dla swojego terenu okreslajacego
lokalizacje drég pozarowych. W zalaczeniu: wyciag z Instrukcji Bezpieczenstwa Pozarowego z dotgczonym
PZT pokazujacym uktad drég pozarowych.

Pytanie 32.
Prosimy o udostepnienie aktualnych wywiadéw z gestorami sieci pozwalajacych na zwiekszenie

zapotrzebowania wynikajacego z powstania nowoprojektowanego budynku.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie prowadzit wywiaddw z gestorami sieci.

Pytanie 33.

Prosimy o udostepnienie aktualnych map istniejacych sieci uzbrojenia terenu pozwalajace na ich analize.
Odpowiedz:

Zamawiajacy dotaczyt mape do celéw projektowych z roku 2019 z istniejacymi sieciami.

Pytanie 34.
Jaki odnawialny typ energii przewiduje zapewni¢ Zamawiajacy, aby spetni¢ warunki charakterystyki

energetycznej wg WT2021.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie przewiduje zadnych odnawialnych zrédet energii w tej inwestycji.

Pytanie 35.
Umowa - § 7 ust. 7 - ze wzgledu na warto$¢ zamowienia, prosimy o podniesienie limitu uméw do wgladu do

50 000 zt brutto. Jest to standardowy limit na rynku.

Odpowiedz:
Zapisy umowy pozostajg bez zmian.



Pytanie 36.
Umowa - § 7 ust. 14 - prosimy o dodanie zapisu, ze procedura jest uruchamiana w przypadku gdy

Podwykonawca zgtosi sie do Zamawiajacego.

Odpowiedz:
Zapisy umowy pozostajg bez zmian.

Pytanie 37.
Umowa - § 9 ust. 1 okt.3 - prosimy o doprecyzowanie odbioréw potwierdzajacych usuniecie wad. Jest to

odbiodr po zakoriczeniu okresu gwarangji i rekojmi?

Odpowiedz:

Zgodnie z § 9 ust. 1 pkt.3 Odbiory potwierdzajace usuniecie wad, polegajg na ocenie i potwierdzeniu
usuniecia wad stwierdzonych na poszczegdlnych odbiorach okreslonych w Umowie.

Pytanie 38.
Umowa - § 10 ust. 1 2 - sprzeczne terminy rozpoczecia okresu gwarancji i rekojmi. Wg pkt 1 - od daty

podpisania odbioru koricowego, wg pkt 2 - od daty odbioru koricowego. Prosimy o ujednolicenie: od daty
odbioru koncowego.

Odpowiedz:

Okres gwarangji | rekojmi rozpoczyna sie od dnia odbioru koricowego. Odbiér koricowy nastepuje w dniu
podpisania protokotu usuniecia usterek zapisanych w protokole odbioru korcowego.

Pytanie 39.

Umowa - § 10 ust. 12: Prosimy o zdefiniowanie "ostatecznego odbioru gwarancyjnego”.

Odpowiedz:

Ostateczny odbiér gwarancyjny nastepuje w dniu podpisania protokotu usuniecia usterek zapisanych w
protokole z przegladu pogwarancyjnego.

Pytanie 40.
Umowa - § 11 ust. 6:Jak wyzej. Termin, w ktérym rozpoczynaja bieg terminy zwrotu zabezpieczenia musi by¢

okredlony w sposéb jasny, z powofaniem sie na jasne definicje. Nalezy zdefiniowa¢ pojecie odbioru
ostatecznego gwarancyjnego, a najstuszniejszym rozwigzaniem bedzie wykreslenie ust. 6.

Odpowiedz:
Zapisy umowy pozostaja bez zmian.

Pytanie 41.

Umowa - § 12 ust. 1: Prosimy o zmniejszenie kary do 10% (standardowa wysokos$¢ stosowana w przetargach).
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode. W zatagczeniu umowa po zmianach.

Pytanie 42.

Umowa - § 12 ust. 2: Prosimy o zmniejszenie kary do 0,05%.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode. W zataczeniu umowa po zmianach.

Pytanie 43.
Umowa - § 12 ust. 12: Prosimy o zmniejszenie kary do 0,05%.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode. W zataczeniu umowa po zmianach.

Pytanie 44.
Umowa - § 12 ust. 15: Prosimy o zmniejszenie kary do 0,05%.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode. W zataczeniu umowa po zmianach.

Pytanie 45.
Umowa - § 12 ust. 16: Prosimy o zmniejszenie kary do 0,05% lub o zmiane obliczenia kary: procent wartosci

brutto elementu ktérego dotyczy usterka a nie catosci wynagrodzenia.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode. W zataczeniu umowa po zmianach.



Pytanie 46.
Umowa - § 13 ust. 6: Prosimy o zmiane zapisu: prawa autorskie zostang przekazane w dniu zaptaty ostatniej

faktury przez Zamawiajacego.

Odpowiedz:
Zapisy umowy pozostaja bez zmian.

Pytanie 47.
Umowa - § 14 ust. 2: Prosimy o dodanie postanowienia dot. stanu pandemii Covid. Sam stan pandemii nie

jest zdarzeniem sity wyzszej, natomiast gdyby w przypadku pogorszenia sie sytuacji zostaty wprowadzone
dodatkowe obostrzenia w kraju, to mozna je rozpatrywac w kategorii sity wyzszej.

Odpowiedz:
Zapisy umowy pozostaja bez zmian.

Pytanie 48.

Umowa - § 15 ust. 5: Prosimy o wydtuzenie terminu do 7 dni.
Odpowiedz:

Zapisy umowy pozostajg bez zmian.

Pytanie 49.
Umowa - § 15 ust. 6: Prosimy o wydtuzenie terminu do 14 dni. 3 dni na usuniecie catego zaplecza i urzadzen

jest terminem nierealnym.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 50.

Umowa - § 21 ust. 5: Prosimy o podniesienie do 10%.
Odpowiedz:

Zapisy umowy pozostajg bez zmian.

Pytanie 51.
Umowa - § 10 ust. 3 - w zwiazku z zapisem, ze" W okresie gwarancji i rekojmi Wykonawca wykona wszelkie

przeglady gwarancyjne, serwisowanie i konserwacje zabudowanych urzadzen, instalacji i wyposazenia
majgce wptyw na trwato$¢ gwarancji producenta ( tgcznie z zakupem materiatdow eksploatacyjnym) w
ramach wynagrodzenia okreslonego w niniejszej Umowie" - prosze o informacje, czy Zamawiajacy wymaga
gwarancji 60 m-cy réwniez na urzadzenia? (zgodnie z informacja z Formularza Ofertowego, brak informacji w
umowie).

Odpowiedz:

Tak. Zamawiajacy wymaga 60miesiecznej gwarancji na caly zrealizowany Przedmiot Zaméwienia.

Pytanie 52.
PFU rozdziat Tynki i powtoki malarskie - "Sciany zelbetowe - beton, $ciany murowane - tynk cementowo

wapienny, malowane farbami zmywalnymi w kolorze biatym. " - czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie
$cian murowanych z bloczkéw betonowych np. TAB na cienka spoine, malowanych (bez tynku) -
wystarczajaca estetyka a duzo wieksza trwatosc.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwigzania.

Pytanie 53.
PFU rozdziat Izolacje - "lzolacja pozioma i pionowa: powtokowa bitumiczna izolacja grubowarstwowa
grubosci 4mm." - czy Zamawiajacy dopuszcza inng grubo$¢ izolacji, jedli ta spetnia wymagania

wodoszczelnosci.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwiazania.

Pytanie 54.
PFU, rozdziat Posadzki: czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie na ostatniej kondygnacji posadzki z

betonu utwardzanego powierzchniowo (system mniej ulegajacy uszkodzeniom niz zywica, réwniez przy
odsniezaniu).

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwiagzania.



PFU:

Pytanie 55.

Prosimy o informacje odnosnie widocznej na GEOPORTALU kanalizacji teletechnicznej przebiegajacej
wpoprzek dziatki 60/14:

X wskazanie wihasciciela badz zarzadcy,

Kilosci rur ostonowych,

X wskazanie typu iilosci kabli i przewodéw przebiegajacych w kanalizacji teletechnicznej,

X lokalizacji studni teletechnicznych, gdyz na rzucie geodezyjnym nie zostaty wskazane.

Dane te sg niezbedne do oszacowania kosztow usuniecia kolizji sieci teletechnicznej.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dysponuje takimi informacjami. Wskazana instalacja nigdy nie byta eksploatowana ani
inwentaryzowana przez Zamawiajgcego.

Pytanie 56.
Istniejaca kanalizacja teletechniczna przebiegajaca przez dziatke 60/14 bedzie w kolizji z budynkiem

parkingu (zdjecie z trasa kanalizacji teletechnicznej ponizej). W przypadku gdy jej zarzadcg/wiascicielem nie
jest Narodowy Instytut Kardiologii procedura usuniecia kolizji tj. wykonanie projektu usuniecia kolizji,
uzgodnienia, wykonanie robot zwigzanych z usunieciem kolizji moze potrwa¢ nawet 12miesiecy. Zakres ten
w znacznym stopniu opézni rozpoczecie inwestycji jak i jej zakoriczenie. Prosimy zatem o potwierdzenie, ze
procedura usuniecia kolizji kanalizacji teletechnicznej niebedacej wiasnoscia Narodowego Instytutu
Kardiologii przebiegajacej przez dziatke 60/14 nie obciazy wykonawcy i co za tym idzie termin realizacji
inwestycji zostanie przedtuzony o czas potrzebny do usuniecia kolizji teletechnicznej.
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Odpowiedz:

Narodowy instytut Kardiologii nie jest wiascicielem ani zarzadca wskazanej instalacji. Obowigzkiem
Wykonawcy bedzie ustalenie wilasciciela instalacji oraz przeprowadzenie procedury zwigzanej z usunieciem
kolizji tj. wykonanie projektu usuniecia kolizji, uzgodnienia, wykonanie robét zwigzanych z usunieciem kolizji
Koszty wymienionych czynnosci nalezy uwzgledni¢ w ofercie.

Jednoczesnie Zamawiajacy wprowadza zmiane w Formularzu oferty (Zatacznik Nr 1 do SWZ) w pkt. 1.
dodaje do tabeli Ip. 5 - Koszt usuniecia kolizji. W zataczeniu obowigzujacy Formularz oferty (Zatgcznik Nr 1 do
SW2).

Pytanie 57.

Prosimy o wskazanie typdw i ilosci kabli nN bedacych w kolizji z budynkiem parkingu zasilajacych pobliskie
budynki. Dane te s niezbedne do oszacowania kosztéw usuniecia kolizji sieci energetycznych.

Odpowiedz:

W zataczeniu mapa sieci.
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Pytanie 58.

Prosimy o potwierdzenie, ze przez teren przewidziany pod budowe parkingu nieprzebiegaja linie kablowe
SN.

Odpowiedz:

Przez teren budowy nie przebiegaja linie kablowe sredniego napiecia (SN)

Pytanie 59.
Zamawiajacy wskazuje w PFU na wprowadzenie projektowanych kabli do projektowanego ztacza kablowego

typu ZK-21. Prosimy o potwierdzenie,iz projektowane ztacze kablowe nie jest w zakresie wykonawcy.
Prosimy o przekazanie schematu elektrycznego ztacza kablowego ZK-21.

Odpowiedz:
Zaprojektowanie i wykonanie ziacza kablowego ZK-21 jest po stronie Wykonawcy.

Pytanie 60.
Zamawiajacy w PFU z punkcie 3.4 wskazuje na wykonanie rezerwy dla urzadzen chtodniczych i grzewczych

W pomieszczeniu technicznym z rozdzielnicami elektrycznymi i innymi urzqdzeniami, aparatami itp. wykonac
uktad chtodzenia/grzania o mocy niezbednej do prawidtowej pracy zainstalowanych i zamontowanych tam
urzqdzen wraz z rezerwq” Prosimy o doprecyzowanie o jaka rezerwe chodziw odniesieniu przynajmniej
procentowym od wartosci zaktadanych.

Odpowiedz:

Rezerwa ma wynosi¢ 20%. Po zainstalowaniu wszystkich urzadzen, rozdzielnic, aparatéw i innych elementéw
do prawidtowego funkcjonowania obiektu w pomieszczeniu technicznym ma by¢ dodatkowo 20% wolnej
przestrzeni i powierzchni. Urzadzenia grzewcze i chtodnicze musza by¢ od razu zaprojektowane i wykonane
do przestrzeni i powierzchni o 20% wieksze;j.

Projektowane postanowienia umowy(zat. nr9do SWZ):

Pytanie 61.

§ 7ust. 10pkt 6): Prosimy o wykreslenie zapisu ewentualnie uczynienie z niego zalecenia - rekojmia i
gwarancja udzielana jest przez Wykonawce, i to do niego Zamawiajacy bedzie kierowat swoje zadania
usuniecia wad. Uzaleznienie mozliwosci zawarcia umowy z podwykonawca(dalszym podwykonawca), od
zobowigzania sie przez tego podwykonawce do udzielenia gwarangji i rekojmi na identyczny okres jak
uczynit to Wykonawca w swojej ofercie stanowi w praktyce znaczacy trudnos¢, zwlaszcza jezeli chodzi o
zabudowywane urzadzenia, i w efekcie moze doprowadzi¢ do niemoznosci znalezienia podmiotu, ktéry
zdecydowatby sie zawrze¢ taka umowe. Nalezy réwniez mie¢ na uwadze, iz zapis ten nie dostarcza
Zamawiajacemu jakichkolwiek korzysci bowiem Zamawiajacego nie bedzie taczyt z podwykonawca zaden
stosunek prawny kreujacy w tym zakresie jakiekolwiek uprawnienia dla Zamawiajacego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy umowy.

Pytanie 62.
§ 10ust. 1-3: Prosimy o rozréznienie gwarangji na urzadzenia objete przedmiotem zamdwienia i ustalenie

dtugosci gwarancji dla tychze urzadzeh do maksymalnie 36 miesiecy. Ustalenie dtugosci gwaranci dla



dostarczanych urzadzen powyzej 36 m-cy wigze sie nierzadko z dodatkowymi niematymi koszami, awrecz
niemoznoscig otrzymania ofert od producentéw/dystrybutoréw tychze urzadzen.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy umowy.

Pytanie 63.
§10ust.3:Prosimy o wylaczenie zakupu materiatow eksploatacyjnych z zakresu i potwierdzenie, iz zakup ten

jest po stronie Zamawiajacego. Zwracamy uwage, iz rozszerzenie zakresu odpowiedzialnosci wykonawcy z
tytutu udzielanej gwarancji na czynnosci konserwacyjne, $wiadczenie ustug serwisowych i napraw, a w
zakresie zainstalowanych w trakcie robét budowanych urzadzen réwniez na ponoszenie kosztéw zakupu i
wymiany materiatéw eksploatacyjnych i czesci zamiennych jest trudne do oszacowania na obecnym etapie i
znaczaco wplynie na wysokos¢ zaproponowanej ceny za wykonanie przedmiotu umowy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy umowy.

Pytanie 64.

§ 12ust. 1pkt 1): Prosimy o zmniejszenie wartosci kary umownej do poziomu 10%.
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy umowy.

Pytanie 65.
§ 12ust. 1pkt 2, 12, 15, 16: Prosimy o zmniejszenie wartosci kary umownej do poziomu 0,05%. Uwzgledniajac

kwote przeznaczona na realizacje zamowienia, kara zastrzezona w obecnym brzmieniu przekroczy wartos¢
kilkudziesieciu tysiecy ztotych za kazdy dzien, a wiec jest razagco wygdérowana i niewspdtmierna do
przewinienia.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode. W zataczeniu umowa po zmianach.

Pytanie 66.

§ 12ust. 1pkt 6, 7, 10, 11:Prosimy o zmniejszenie wartosci kary umownej do poziomu 10.000 ziotych.
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy umowy.

Pytanie 67.

§12ust. 5: Prosimy o zmniejszenie limitu kar umownych do poziomul10% wartosci umowy brutto.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode. W zatgczeniu umowa po zmianach.

Pytanie 68.
Nowy zaproponowany przez Zamawiajacego termin realizacji zamoéwienia (16 miesiecy) w dalszym ciggu nie

jest terminem, w ktérym mozna zrealizowac przedmiotowa inwestycje. Z pytan do tresci SWZ zadanych
przez pozostatych potencjalnych Oferentéw wynika, ze trzech doswiadczonych Generalnych Wykonawcow
przedstawito Paristwu realne harmonogramy wykonania, jednak Zamawiajacy nadal wymaga terminu
niemozliwego (moéwiac w skrocie — btednego) do dotrzymania (dodano réwniez zapis o terminie 6 miesiecy na
uzyskanie wszelkich uzgodnieni i pozwoleri, pomimo informacji od GW, ze realnie w Warszawie proces ten trwa
min. 12 m-cy). W takim przypadku Wykonawcy beda zmuszeni zwiekszy¢ swoje oferty o zaliczki na poczet kar
umownych w wysokosci minimum ok. 15 min ztotych (bioragc pod uwage aktualne zapisy umowne).
Zwiekszenie wartosci ofert, ze wzgledu na btedne zatozenia dot. harmonogramu poczynione przez
Zamawiajacego, bedzie dziatatlo na niekorzys¢ podatnika poprzez nieracjonalne wydawanie $rodkéw
publicznych.

Wnosimy o modyfikacje tresci SWZ w tym zakresie poprzez wydtuzenie terminu realizacji do co najmniej 36
miesiecy (tj. skorygowanie btednych zatozen dot. okresu realizacji).

Wyrazamy nadzieje, ze Zamawiajacy ma na uwadze, iz dysponuje srodkami publicznymi i wydtuzy czas
realizacji (tj. poprawi swoje btedne zatozenia), pokazujac jednoczesnie szacunek do podatnika.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ. Zamawiajacy dopuscit mozliwos¢ zmiany umowy w zakresie zmiany
terminu realizacji zamowienia w okolicznosciach okreslonych w § 19 Projektowanych postanowieft umowy
(Zatacznik nr 9 do SWZ).



W zataczeniu:

1. Mapa do celéw projektowych z 2016 1.1 2019+ ;

2. Mapa z istniejacymi sieciami;

3. Opinia gectechniczna;

4. Umowa po zmianach (Zatacznik Nr 9 do SWZ);

5. Wyciag z Instrukcji Bezpieczenistwa Pozarowego;

6. Formularz oferty po zmianach {ZatgcznikNr1do SWZ).

Zamawiajacy przedtuza termin skfadania, otwarcia ofert, termin zwigzania oferta oraz zmienia w tym zakresie

SWZ w nastepujacy sposob:

W SWZ przed zmiana:

W SWZ po zmianie:

ROZDZ. 17. TERMIN ZWIAZANIA OFERTA
17.1. Wykonawca pozostaje zwigzany ofertg do dnia 2022-
03-15.

ROZDZ. 17. TERMIN ZWIAZANIA OFERTA
17.1. Wykonawca pozostaje zwiazany ofertg do dnia
2022-03-21.

ROZDZ. 19. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKEADANIA |
OTWARCIA OFERT Oferte, wraz z zatgcznikami, nalezy
zlozy¢ za posrednictwem Platformy

w terminie do dnia 2021-12-16 do godz. 09:30.

ROZDZ. 19. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKEADANIA |
OTWARCIA OFERT Oferte, wraz z zalgcznikami,
nalezy ztozy¢ za posrednictwem Platformy

w terminie do dnia 2021-12-22 do godz. 09:30.

ROZDZ. 20. TERMIN OTWARCIA OFERT
20.1. Otwarcie ofert nastapi w dniu: 2021-12-16 o godz.

ROZDZ. 20. TERMIN OTWARCIA OFERT
20.1. Otwarcie ofert nastapi w dniu: 2021-12-22 0

10:00, za posrednictwem Platformy, na karcie
"Oferta/Zataczniki”, poprzez ich odszyfrowanie, ktore jest
jednoznaczne z ich upublicznieniem.

godz. 10:00, za posrednictwem Platformy, na karcie
"Oferta/Zataczniki”, poprzez ich odszyfrowanie, ktére
jest jednoznaczne z ich upublicznieniem.

Odpowiednio podlega zmianie ogtoszenie o zamowieniu.

W imieniu Zamawiajqgcego
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